
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» №25

______________________________ ПРИКАЗ___________________________

«15» января 2021 г. № 4

Об утверждении правил обмена подарками в Муниципальном автономном 
образовательном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская

спортивная школа» №25

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила обмена подарками в Муниципальном автономном 
образовательном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа» №25
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Хлюпин О.С.




